проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 448000 (чотириста сорок вісім тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 960 (дев'ятсот шістдесят) євро 00 євроцентів видати